Validità del preventivo: 
Il preventivo dovrà avere una validità di 180 (centottanta) giorni dalla data di scadenza fissata per la ricezione 
dello stesso. 

7. Importo complessivo stimato: 
L’importo complessivo stimato del servizio di cui all’oggetto è pari a € 15.700,00 (Euro 
quindicimilasettecento/00) IVA di legge ed altri oneri, se dovuti, esclusi. Essendo l’importo massimo stimato 
inferiore a € 140.000,00, pertanto è possibile procedere all’affidamento diretto ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 50 comma 1 lett. b), del D.Lgs. 36/2023, nel rispetto del principio di rotazione, trasparenza, non

[...]

11.2 Busta economica - Preventivo  
La sezione denominata “Busta Economica” – Preventivo, dovrà contenere l’offerta economica predisposta a 
sistema dall’operatore economico. 

Non saranno ammesse offerte alla pari o al rialzo, rispetto all’importo di € 15.700,00 (Euro 
quindicimilasettecento/00) esclusi l’IVA di legge ed altri oneri, se dovuti. 

Pertanto, l’operatore economico, secondo le modalità indicate sulla piattaforma SardegnaCAT, dovrà inserire 
nel campo “Preventivo” il ribasso percentuale indicato in cifre, da applicarsi sull’importo a corpo del servizio,